INDICAÇÃO- GB-DS/ Nº 02633/ 2024

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

VELHA-ES, BRUNO LORENZUTTI

D’ORLEANS TRINDADE VAZ, Vereador com assento nesta casa de leis, vem

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, que receba esta INDICAÇÃO e

promova junto à Secretária Municipal de Obras e a empresa terceirizada contratada,

especializada para a prestação desse serviço, os procedimentos necessários para:

Que seja realizado EM CARÁCTER DE URGÊNCIA a desobstrução da rede de esgoto
na Rua Brasilândia, N°484, na lateral da rua do PA de Cobilândia, bairro Cobilândia.

Justificativa

Recebemos a solicitação através de moradores e usuários que transitam no local,

nossos assessores estiveram no local e puderam identificar que há necessidade de ser

realizada a solicitação acima com URGÊNCIA, pois segundo eles à rede de esgoto da

encontra-se obstruída, conforme relatos, ocasionando assim, sujeira e mau cheiro.

Haja vista, que a demanda tem extrema importância em ser atendida.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, desde já agradecemos.

Pede Deferimento.

Vila Velha-ES, 23 de Abril de 2024.

D’Orleans Sagais

Vereador
Câmara Municipal de Vila Velha

(27) 3061-8124 Ramal dorleanssagais@cmvv.es.gov.br

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003300340037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:dorleanssagais@cmvv.es.gov.br

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003300340037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003300340037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003300340037003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR D'ORLEANS SAGAIS em 23/04/2024 11:25

Checksum: 652198E22C14654413F918EBEA8A7141508D237CFA625BDE258B8C64A49282C3